Looamox 5

00 piwtenns cecii Micokoi paou
NeVIII/1/6 6io 04.12.2020 poxy

IIraTauii po3nuc 36apasbpkoi Michkoi paau (3 07 rpyans 2020 poky)

Ne HaiimeHyBaHHS II0CaIH Kinekicrs | IlocagoBuii | Jlomiara 3a panr
3/m nmocaj OKJIA/l, TPH. | TOCAI0BOI 0COOH
MicCIIeBOro
caMOBpsiIyBaHHHA
MichKH# rojioBa 1 12000,00 600,00
2 |Cexperap pamu 1 11000,00 500,00
3 |3acTymHHK MiCHKOTO TOJIOBH 3 IUTaHb 1 11000,00 500,00
nimnocﬁ BHKOHABYMX OPraHiB pau
4 TYIHHUK MiCBKOTO MOJIOBU 3 MUTaHb 1 11000,00 600,00
- | misTBHOCTI BUKOHABYMX OPraHiB paju

0JIOBH 3 MATAHb 1 11000,00 700,00

mpasamu (cexpetap) 11000,00 400,00
= A it 10000,00 3600,00
1OZapCBKOTO. | 6700,00 500,00

5100,00 300,00
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1670000 | 400,00

00 | 300,00
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JlepkaBHHE peeCTPAaTOp PEUOBKX MPaB Ha
HepyXoMe MaifHo

JlepkaBHAN PEECTPATOP PEIOBUX NPAB Ha
HEpyXOMe MaiHO

24 |HauanpHAK BiAUIiTY MiCTOGYTyBaHHS Ta
3eMEJIBHUX BiTHOCHH

3900,00 200,00

5100,00 250,00
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5100,00 200,00
6700,00 300,00
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